
Teava PVC SN8 SDR 34 conform anunt ADV1226535

I.D.: 59188961

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	44161000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 90.687,27 RON - 90.687,27 RON

Descriere: 1 Teava PVC DN 110 x SN 8 SDR 34 cu mufa si garnitura la bara L=6ml buc 5 PRET UNITAR 48,7340LEI /BUC VALOARE 243.67 LEI 2 Teava PVC DN 160 x SN 8 SDR 34 cu mufa si garnitura la bara L=6ml buc 53 PRET UNITAR109.20LEI /BUC VALOARE 5,787.60 LEI 3 Teava PVC DN 250 x SN 8 SDR 34 cu mufa si garnitura la bara L=6ml buc 296 PRET UNITAR286.00LEI /BUC VALOARE 84,656.00 LEI
